

## comissões conjuntas 26ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Câmara Municipal de Laranja da Terra – ES NONA LEGISLATURA

## **ANO 2023**

No vigésimo dia do mês de outubro do Ano Dois Mil e Vinte e três às <u>og Horas</u>, reuniramse as comissões da Câmara Municipal de Laranja da Terra, Estado do Espírito Santo, no Salão Nobre Vereador Martinho Saebel.

Em seguida, passou-se à apreciação e conclusão dos PARECERES dos projetos em pauta, os quais foram devidamente assinados nesta reunião, conforme quadros abaixo:

NÚMERO	EMENTA			
PL 30	AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL PARA REPASSE DE RECURSOS À ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE VILA DE LARANJA DA TERRA, ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.			
PL31	AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL PARA REPASSE DE RECURSOS À ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE VENDINHA, ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.			
PL32	AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL PARA REPASSE DE RECURSOS À ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE PÃO DE LÓ E PICADÃO, ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.			
PL33	AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL PARA REPASSE DE RECURSOS À ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE DUAS BARRAS, ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.			

Apresentados os projetos em epígrafe e devidamente analisados pelos membros das comissões, os quais emitiram seus pareceres FAVORÁVEIS, por unanimidade.

	COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO				
	NOME	FUNÇÃO		ASSINATURA	
1	Jairo Mayer	Presidente		Mus	
2	Jeferson Jaske	Membro		lla.l.	
3	Judázio Seibel	Vice		Marke Marke	

	COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS				
	NOME	FUNÇÃO		ASSINATURA _	
1	Jackson Bulerianm	Presidente		Was Bullice	
2	Elson Armani	Membro		a	





## comissões conjuntas 26ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Câmara Municipal de Laranja da Terra - ES NONA LEGISLATURA

**ANO 2023** 

			. / .	
3	Henrique Kuster Filho	Vice	de	lesio edit

Considerando que todas as matérias foram esgotadas, **as Comissões** foram CONVOCADAS para a **PRÓXIMA REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-se na SEXTA-FEIRA, dia 27 de OUTUBRO de 2023, às 09 Horas.** E a REUNIÃO foi encerrada.

Simão Pedro Wofgramm Milke – Assessor do Presidente